Администрация
муниципального образования
Копорское  сельское  поселение
Ломоносовского  района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 сентября  2018 года                                                                           № 61

О внесении изменений в постановление
от 02.03.2015 г. № 09 « Об утверждении
порядка уведомления муниципальными
служащими МО Копорское   сельское
поселение  о выполнении иной
оплачиваемой работы»

	Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района, в соответствии с Федеральным законом   от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  в редакции Федерального закона  от 05.10.2015 г. № 285-ФЗ, в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Копорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок уведомления муниципальными служащими  МО Копорское сельское поселение  о выполнении иной оплачиваемой работы, утвержденный постановлением  местной администрации МО Копорское сельское поселение от 02.03.2015 г. № 09 (далее – Порядок):
- пункт  3   Порядка  исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)".

 Глава администрации:                       Д.П. Кучинский

[bookmark: _GoBack]